                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/39/09
                                                                                                                                                        Rady Gminy Pierzchnica

	                                                                                                                                                        z dnia 29 czerwca 2009r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Nazwa zadania
	Dział
	Rozdział
	Dochody
ogółem
	§
	Wydatki
ogółem
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	Dotacje
	Wydatki na obsługę długu (odsetki)
	Wydatki
z tytułu poręczeń
i gwarancji
	Pozostałe
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	budowa dróg
	600
	60014
	 
	 
	200 000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	200 000,00

	pomoc dla pogorzelców
	 852
	 85295
	 
	 
	 500,00
	 500,00
	 
	 500,00
	 
	 
	 
	 

	Ogółem
	 
	 
	200 500,00
	 500,00
	 
	 500,00
	 
	 
	 
	200 000,00


